
Mbi rezultatin e votimit për Komisionet e Përhershme në Nivel Institucional 

dhe Këshillin e Etikës të UT-së 2019. 

 

Përbërja e Komisioneve të Përhershme në Nivel Institucional dhe Këshillit të Etikës të UT sipas 

vendimit të komisionit të votimit të ngritur nga Senatit Akademik në mbledhjen e datës 

11/04/2019, është si vijon; 

 

I.  KOMISIONI I PROMOVIMIT TË PERSONELIT AKADEMIK 

1.  Prof. Dr. Aurela Anastas.       Fakulteti i Drejtësisë 

2.  Prof. Dr. Kozeta Sevrani.       Fakulteti i Ekonomisë 

3.  Prof. Dr. Sotiraq Dhamo        Fakulteti i Ekonomisë  

4.  Prof. Dr. Andromaqi Haloçi   Fakulteti i Gjuhëve të Huaja   

5.  Prof. Dr. Aljula Jubani           Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 

6.  Prof. Dr. Ilirjan Malollari       Fakulteti i Shkencave të Natyrës 

7.  Prof. Dr. Adem Tamo             Fakulteti i Shkencave Sociale 

II. KOMISIONI I MBARËVAJTJES SË VEPRIMTARISË DHE MARRËDHËNIEVE 

ME STUDENTËT 

2.1 Anëtarët përfaqësues të njësive kryesore: Për këtë votim Komisioni vlerësoi se votimi 

do të përsëritet.  

2.2 Anëtarët përfaqësues nga studentët: 

 

1. Kalvin Dermyshi                         Student  

2. Klodian Kanina                           Student 

3. Sara Shameti                               Student 

 

III. KOMISIONI I PËRHERSHËM PËR SIGURIMIN E STANDARDEVE TË CILËSISË  

 

1. Prof. Asoc. Enkeleda Olldashi    Fakulteti i Drejtësisë 

2. Prof. Dr. Raimonda Duka           Fakulteti i Ekonomisë 

3. Prof. Asoc. Leonard Danglli       Fakulteti i Gjuhëve të Huaja 

4. Prof. Dr. Kledi Xhaxhiu             Fakulteti i Shkencave të Natyrës 

5. Prof. Asoc. Arjana Muçaj           Fakulteti i Shkencave Sociale 

6. Prof. Dr. Fatos Ylli                     Personeli akademik i instituteve/degë 



7. Ermelinda Shehaj                        Përfaqësues nga Rektorati 

8.  Benarda Banushaj                       Student 

9.  Era Gjata                                     Student 

10.  Iris Markja                                  Student 

11. Një anëtar do të përzgjidhet nga Fakulteti i Historisë dhe i Filologjisë. 

IV KOMISIONI I PËRHERSHËM I KURRIKULËS 

 

1. Prof. Dr. Sokol Mëngjesi       Fakulteti i Drejtësisë 

1. Prof. Asoc. Mirdaim Axhami Fakulteti i Ekonomisë 

2. Prof. Asoc. Sofia Delijorgji    Fakulteti i Gjuhëve të Huaja 

3. Prof. Asoc. Linda Mëniku      Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 

4. Prof. Asoc.Çlirim Duro          Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 

5. Prof. Asoc. Arjan Korpa        Fakulteti i Shkencave të Natyrës   

6. Prof. Dr. Dritan Topi             Fakulteti i Shkencave të Natyrës   

7. Prof. Asoc. Arjana Muçaj      Fakulteti i Shkencave Sociale 

8. Prof. Asoc. Brunilda Daci      Përfaqësues nga personeli akademik i instituteve/degë 

9. Flobena Nikolli                       Student 

10. Igli Tola                                  Student 

11. Enkelejda Bara                       Përfaqësues nga Rektorati 

12. Nertila Mete                          Përfaqësues nga Rektorati 

V.  KËSHILLI I ETIKËS I UNIVERSITETIT TË TIRANËS 

1. Prof. Asoc. Ervin Pupe       Fakulteti i Drejtësisë 

2. Prof. Dr. Vasilika Kume     Fakulteti i Ekonomisë 

3. Dr. Drita Rira                      Fakulteti i Gjuhëve të Huaja 

4. Prof. Asoc. Sonila Xhafa    Fakulteti i Historisë dhe i Filologjisë 

5. Prof. Asoc. Mihallaq Qirjo Fakulteti i Shkencave të Natyrës 

6. Prof. Asoc. Eliona Kulluri  Fakulteti i Shkencave Sociale 

7. Prof. Asoc. Dr. Ilir Rusi     Përfaqësues nga Anëtarët e rradhëve të Senatit Akademik 

8. Danjel Pepmarku                Student 

9. Kristian Kina                      Student 


